
                                                                              Burzenin, dnia 15.06.2022 r. 

GMINA BURZENIN 

ul. Sieradzka 1 

98-260 Burzenin 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Znak: ZPI.271.6.2022 

Nr referencyjny: 2022/BZP 00159716/01 

 

 

          Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – bez 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 na: Budowa „Centrum kultury i integracji” – Rynek w 

Burzeninie.   

 

           Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust.2 w związku z art.253 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 2019 z póź. zm.) 

informuje, że w przedmiotowym zamówieniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez  

Wykonawcę:  DEFERO SPÓŁKA z O.O ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112, 98-200 Sieradz. 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 

          Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Zgodnie z 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą 

liczbę punktów, tj.: 100,00 pkt.   

 

W postępowaniu złożono oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

 

Ilość uzyskanych 

punktów  

w kryterium cena 

 

Ilość uzyskanych 

punktów  

w kryterium  

okres gwarancji 

 

Ilość uzyskanych 

punktów  

w ogólnym 

podsumowaniu 

 

1 

 

DEFERO SPÓŁKA z O.O  

ul. Wojska Polskiego 102 lok. 112 

98-200 Sieradz 

 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

 

                                                                                                           Jarosław Janiak 

                                                                                                         //-// 

                                                                                                          Wójt Gminy Burzenin 

 

 

 


		2022-06-15T11:55:57+0200




